
 
 

UCHWAŁA NR 382/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art.222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 173.849.961,29 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 142.914.303,49 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 30.935.657,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 183.794.747,61 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 138.216.152,19 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 45.578.595,42 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.004.626,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:  
Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  
Maciej Jakubowski  

Artur Kacprzak  
Jacek Szlachta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6550



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

85231 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

16 399 196,57

16 790,000,00 16 790,00

16 790,00 142 914 303,49

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

6 7

bieżące

3

Pomoc dla cudzoziemców

4

Pomoc społeczna 4 145 658,00 16 790,00 4 162 448,00

0,00 16 790,00 16 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 558 570,98 0,00 14 558 570,98

Ogółem: 173 833 171,29 16 790,00 173 849 961,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 399 196,57 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

bieżące razem: 142 897 513,49

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 840 625,59 0,00

majątkowe razem: 30 935 657,80 0,00 30 935 657,80

1 840 625,59

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6550



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 294 405,85 17 194 405,85 16 678 488,85 12 779 353,20 3 899 135,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 304 405,85 17 204 405,85 16 688 488,85 12 779 353,20 3 909 135,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

525 383,00 525 383,00 62 842,00 0,00 62 842,00 0,00 462 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 883,00 536 883,00 74 342,00 0,00 74 342,00 0,00 462 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 906 564,49 14 806 564,49 14 753 188,49 12 661 234,84 2 091 953,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 895 064,49 14 795 064,49 14 741 688,49 12 661 234,84 2 080 453,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

109 507,00 109 507,00 109 507,00 525,00 108 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 507,00 119 507,00 119 507,00 525,00 118 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965 254,00 8 905 254,00 8 652 879,00 8 261 447,00 391 432,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 807,86 11 807,86 11 807,86 11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965 254,00 8 905 254,00 8 652 879,00 8 261 447,00 391 432,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 807,86 11 807,86 11 807,86 11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 806,23 1 300 806,23 1 300 806,23 0,00 1 300 806,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 978,00 -32 978,00 -32 978,00 0,00 -32 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 828,23 1 267 828,23 1 267 828,23 0,00 1 267 828,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 191,59 1 187 191,59 1 187 191,59 0,00 1 187 191,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 978,00 -32 978,00 -32 978,00 0,00 -32 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 213,59 1 154 213,59 1 154 213,59 0,00 1 154 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rady powiatów

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75019

75075

754

75411

758

75818

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6550



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

63 581 480,62 62 607 837,22 55 203 072,46 48 102 583,11 7 100 489,35 5 845 146,62 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-22 820,00 -22 820,00 -22 820,00 -9 100,00 -13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 581 480,62 62 607 837,22 55 203 072,46 48 093 483,11 7 109 589,35 5 845 146,62 69 321,00 1 490 297,14 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

23 010 754,57 23 010 754,57 21 726 987,16 20 029 174,05 1 697 813,11 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 448,36 -11 448,36 -11 448,36 -8 268,26 -3 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448,36 11 448,36 11 448,36 0,00 11 448,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 010 754,57 23 010 754,57 21 726 987,16 20 020 905,79 1 706 081,37 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 414,50 3 720 414,50 3 657 284,50 3 170 613,47 486 671,03 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 371,64 -11 371,64 -11 371,64 -831,74 -10 539,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371,64 11 371,64 11 371,64 0,00 11 371,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 414,50 3 720 414,50 3 657 284,50 3 169 781,73 487 502,77 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 837,00 6 513 837,00 5 206 806,00 4 437 069,00 769 737,00 402 797,00 9 250,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530 627,00 6 530 627,00 5 206 806,00 4 437 069,00 769 737,00 402 797,00 26 040,00 894 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 740,53 5 613 740,53 5 555 121,53 4 814 245,00 740 876,53 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 047,00 -25 047,00 -25 047,00 -25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 047,00 25 047,00 25 047,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 740,53 5 613 740,53 5 555 121,53 4 789 198,00 765 923,53 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 230,53 5 178 230,53 5 162 011,53 4 576 469,00 585 542,53 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 047,00 -25 047,00 -25 047,00 -25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 047,00 25 047,00 25 047,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 230,53 5 178 230,53 5 162 011,53 4 551 422,00 610 589,53 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 136 540,90 8 616 860,90 8 585 269,90 7 715 582,28 869 687,62 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,00 22 978,00 22 978,00 22 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 159 518,90 8 639 838,90 8 608 247,90 7 738 560,28 869 687,62 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

2 107 228,16 2 107 228,16 2 103 953,16 1 898 650,16 205 303,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,00 22 978,00 22 978,00 22 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 206,16 2 130 206,16 2 126 931,16 1 921 628,16 205 303,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 777 957,61 138 199 362,19 123 279 686,71 94 676 426,45 28 603 260,26 7 686 840,96 3 313 177,02 2 544 781,14 0,00 1 374 876,36 45 578 595,42 45 578 595,42 0,00 0,00

-104 152,86 -104 152,86 -104 152,86 -45 954,86 -58 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 942,86 120 942,86 104 152,86 34 785,86 69 367,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 794 747,61 138 216 152,19 123 279 686,71 94 665 257,45 28 614 429,26 7 686 840,96 3 329 967,02 2 544 781,14 0,00 1 374 876,36 45 578 595,42 45 578 595,42 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

14 599 501,60

0,00

0,00

0,00

14 599 501,60

0,00

0,00

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

80117

852

85231

85333

854

85406

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80115 Technika

Branżowe szkoły I stopnia

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6550



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 807,86 11 807,86 11 807,86 11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 807,86 11 807,86 11 807,86 11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 462,00 8 843 462,00 0,00 8 843 462,00 8 843 462,00 8 591 087,00 8 261 447,00 329 640,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 385 102,00 2 385 102,00 0,00 2 385 102,00 2 385 102,00 2 381 452,00 2 004 452,00 377 000,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 892,00 2 401 892,00 0,00 2 401 892,00 2 401 892,00 2 381 452,00 2 004 452,00 377 000,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 987 836,77 12 987 836,77 0,00 12 987 836,77 12 987 836,77 12 725 219,45 11 420 466,01 1 304 753,44 6 592,32 256 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 -11 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,00 16 790,00 0,00 28 597,86 28 597,86 11 807,86 11 807,86 0,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 004 626,77 13 004 626,77 0,00 13 004 626,77 13 004 626,77 12 725 219,45 11 420 466,01 1 304 753,44 6 592,32 272 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6550


	UCHWAŁA NR 382/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-09T11:10:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




